1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

OSHIDORI INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
威 華 達 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：622）

(I)委任非執行主席及非執行董事；及
(II)授出購股權

(I) 委任非執行主席及非執行董事
董事會欣然宣佈，Alejandro Yemenidjian先生已獲委任為本公司非執行主
席及非執行董事，自2020年6月9日起生效。

(II) 授出購股權
董事會宣佈，於2020年6月9日交易時段後，本公司根據於2012年5月17日採
納之購股權計劃向Alejandro Yemenidjian先生授出60,000,000份購股權，附
帶權利可認購60,000,000股新股份。

(I) 委任非執行主席及非執行董事
Oshidori International Holdings Limited威華達控股有限公司（「本公司」）董事
會（「董事會」）欣然宣佈，Alejandro Yemenidjian先生（「Yemenidjian先生」）已
獲委任為本公司非執行主席及非執行董事，由2020年6月9日起生效。

* 僅供識別

2

Yemen id j i an先生亦將擔任本公司之間接全資特殊目的公司Osh ido r i

International Development Limited之行政總裁，領導及監督本公司就擁有及經
營位於日本長崎提供全方位服務之世界級綜合度假村項目（當中包括豪華酒
店、賭場、展覽設施、娛樂場所、購物中心及餐廳）進行投標（「綜合度假村
項目」）。Yemenidjian先生將與本公司合作制訂策略，以成功完成綜合度假村
項目之請求建議書投標程序，並管理綜合度假村項目之整體運作。

Yemenidjian先生之履歷詳情載列如下：

Alejandro Yemenidjian（又名Alex Yemenidjian），現年64歲，美國人，曾執掌
於世界領先之電影公司、綜合度假酒店及賭場的最高行政管理層，擁有逾
二十年經驗。

Yemenidjian先生曾於2009年7月至2015年9月期間為Tropicana Las Vegas Hotel

& Casino, Inc.之共同擁有人，並擔任其董事會主席及行政總裁，直至彼成功
將這個具代表性的度假村出售予Penn National Gaming, Inc.。

Yemenidjian先生曾於1997年至2005年期間獲委任於Metro-Goldwyn-Mayer Inc.

美高梅電影公司（「MGM Studios」）之董事會，並於1999年至2005年期間執掌
董事會主席及行政總裁。

Yemenid j i an先生亦曾於1989年至2005年期間獲委任於MGM Resor t s

International, Inc. 美高梅國際酒店集團（「MGM」）（前稱MGM Grand, Inc.及
MGM Mirage Resorts, Inc.）之董事會達16年，並於1995年至1999年期間出任總
裁。彼亦曾於MGM擔任其他職位，包括於1995年至1999年期間擔任首席運營
官及於1994年至1998年期間擔任首席財務長。

於Yemenidjian先生在任期間，MGM之投資組合包括多間世界上最為知名之
綜合度假村勝地，包括MGM Grand Las Vegas、澳門美高梅、Bellagio、
Mirage及New York-New York。

Yemenidjian先生亦曾於1990年至1997年期間任職於Tracinda Corporation之行
政管理層，並於1999年期間再次擔任該公司之高階管理層。Trac inda

Corporation由已故之柯克 ·科克萊恩（「科克萊恩先生」）擁有，該公司為MGM

Studios及MGM之主要股東，並曾為Chrysler及General Motors之其中一名最大
股東。Yemenidjian先生於長達十六年時間為左右輔助於科克萊恩先生的得力
愛將。

於1999年之前，Yemenidjian先生曾為Parks, Palmer, Turner & Yemenidjian（執
業會計師）之主理合夥人。

3

Yemenidjian先生現時擔任一間私人投資公司GAST Enterprises, Ltd.（前稱
Armenco Holdings LLC）之主席兼行政總裁。彼亦為一間紐約證券交易所上
市公司Guess?, Inc.（股份代號：GES）之首席董事及薪酬委員會主席；互惠基
金Baron Investment Funds Trust及Baron Select Funds之受託人；及一間加拿大
證券交易所上市公司Green Thumb Industries Inc.（股份代號：GTII）之董事。

Yemenidjian先生擁有南加州大學之商業稅務碩士學位及加州州立大學北嶺分
校之工商管理及會計學學士學位。彼曾於南加州大學商學院擔任稅務客席教
授。

Yemenidjian先生透過其全資擁有公司GAST Enterprises, Ltd與本公司訂立服
務協議。Yemenidjian先生將向本公司收取之薪酬包括年度服務費1,000,000.00

美元（相當於約7,750,000港元）及酌情花紅。根據服務協議，Yemenidjian先生
將獲授購股權以認購本公司60,000,000股股份（「股份」）。因此，本公司已向
Yemenidjian先生授出60,000,000份購股權（「購股權」），於獲行使後，相當於
本公司於本公告日期之已發行股本之0.98%。有關進一步詳情，請參閱「(II)

授出購股權」一節。該等薪酬乃參考其背景、資格、行業經驗以及於集團成
員公司之職務及職責而釐定。根據本公司之公司細則，Yemenidjian先生之任
期將直至本公司下屆股東週年大會為止，屆時將符合資格膺選連任。

於本公告日期，Yemenidjian先生於60,000,000股股份及本公司所授出之購股
權所附帶之額外60,000,000股本公司相關股份中擁有權益，合共相當於本公
告日期之本公司已發行股本之1.96%。

除上文所披露者外，Yemenidjian先生於委任日期前過去三年並無於香港或海
外上市之公眾公司擔任任何董事職務，而彼與本公司其他董事、高級管理層、
主要股東或控股股東並無任何關係。除上述披露者外，概無有關委任
Yemenidjian先生為本公司非執行主席及非執行董事之資料須根據上市規則第
13.51(2)(h)至(v)條之規定予以披露，亦無其他事宜須敦請本公司股東垂注。

董事會謹此熱烈歡迎Yemenidjian先生。

4

(II) 授出購股權
本公告之此部分乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第17.06A條而
作出。

董事會宣佈，於2020年6月9日交易時段後，本公司根據於2012年5月17日採納
之購股權計劃，向Yemenidjian先生授出60,000,000份購股權，附帶權利可認
購60,000,000股新股份，其須待Yemenidjian先生接納後，方可作實。授出之
購股權詳情如下：

授出日期（「授出日期」） ： 2020年6月9日

授出購股權之數目 ： 60,000,000份購股權，每份購股權賦予
Yemenidjian先生權利可認購一股股份

授出購股權之行使價 ：每股0.840港元

股份於授出日期之收市價 ： 0.840港元

股份於緊接授出日期前五個營業
日之平均收市價

： 0.814港元

購股權之有效期 ：自授出日期起至2030年6月8日止（包括首
尾兩日），為期10年

購股權之歸屬期 ：購股權將於授出日期悉數歸屬

Yemenidjian先生為本公司之非執行董事及非執行主席。本公司之獨立非執行
董事已批准向彼授出購股權。

承董事會命
威華達控股有限公司

執行董事
黄 文

香港，2020年6月9日

5

於本公告日期，董事會由以下董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：
黄 文女士 張榮平先生
王溢輝先生 洪祖星先生

陳克勤先生
非執行董事：
Alejandro Yemenidjian先生

（非執行主席）
Joseph Edward Schmitz先生
沈慶祥先生